



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Lauritzen Rejser ApS

Torps Have 2

6270 Tønder

CVR-nr. 40 45 07 85

Årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020

Ulla Lund Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	6
Balance pr. 31. december 2019	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauritzen Rejser ApS Torps Have 2 6270 Tønder
	Telefon: 74721520 Telefax: 74721525
	CVR-nr.: 40 45 07 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Ulla Lund Steffensen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder
Advokat	Advodan Vestergade 14 6270 Tønder
Pengeinstitut	Tønder Sparekasse Vestergade 16 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureaufirma samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 125.401, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.442.777.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Lauritzen Rejser er pr. 1. januar 2019 blevet omdannet fra privat ejet virksomhed til et ApS

Lauritzen Rejser ApS flyttede pr. 1. januar 2019 i nye lokaler, og ansatte i februar en kontorelev.

I nogle segmenter har der været tilbagegang, hvor vi i andre har set fremgang. Rejsemønstret ses ændret, ligesom kundegrupperingen har ændret sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet for 2019.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2020. Der vil løbende ske tilpasning af omkostninger, så de står i forhold til indtjeningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.284.351
Personaleomkostninger	1	-870.520
Resultat før af- og nedskrivninger		413.831
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-119.867
Resultat før finansielle poster		293.964
Finansielle indtægter	2	14.902
Finansielle omkostninger	3	-113.763
Resultat før skat		195.103
Skat af årets resultat	4	-69.702
Årets resultat		125.401
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		110.600
Overført resultat		14.801
		125.401

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		900.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>900.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.133
Materielle anlægsaktiver	5	<u>75.133</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>975.133</u>
Andre tilgodehavender		66.857
Tilgodehavender		<u>66.857</u>
Værdipapirer		512.297
Værdipapirer		<u>512.297</u>
Likvide beholdninger		<u>979.366</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.558.520</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.533.653</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		1.282.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>
Egenkapital	6	<u>1.442.777</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>198.854</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>198.854</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		163.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.722
Selskabsskat		70.991
Anden gæld		<u>554.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>892.022</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>892.022</u>
Passiver i alt		<u><u>2.533.653</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	803.927
Pensioner	6.000
Andre omkostninger til social sikring	19.450
Andre personaleomkostninger	41.143
	<u>870.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	14.902
	<u>14.902</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	110.576
Rentetillæg selskabsskat	3.187
	<u>113.763</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	67.804
Årets udskudte skat	1.898
	<u>69.702</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	95.000
Kostpris 31. december 2019	95.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	19.867
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	19.867
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	75.133

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.267.376	0	0	1.317.376
Årets resultat	0	0	14.801	0	14.801
Foreslået udbytte	0	0	0	110.600	110.600
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.267.376	1.267.376	0	0
Egenkapital 31. december 2019	50.000	0	1.282.177	110.600	1.442.777
